
  

INDEX AVCTORVM p.  

INSCRIPTIONES FALSAE VEL ALIENAE 
I.   p. 3*.  n.   1092* 

II.  4* 12*— 15* 
 Neapolis  — 94* 1093* 

HI. Tergeste 5*. 99* 16*— 23* 
IV. Aquileia  6*. 94*  51*.  
V.  et  8*. 95* 52*— 73*.  

VI. Concordia  95* 74*— 76* 
VII.  10*. 95* 77* 1102* 

 Conegliano — 95*  
VITI.   78*— 91* 

 Feltria 11*  
X. Asolo  95*   

XI.  15*  
XII. Venetia 15*. 95*  1105* 

XHI. Hatria 16*  
XIV. Ferrara 16*.   
XV. Rovigo '20*  

XVI. Ateste  21*. 96*   
XVII. Patavium 23*.    
XVIII. Vicetia 30*  

XIX. Verona 33*  1115* 
XX.    

XXI. Cremona 43*  
XXII. Brixia 44*.    

 Tirolis  56*. 98*  1120* 
XXIV.  57*  
XXV.    

XXVI. Ager Mediolaniensis 59*  
XXVII.  . . . " 60*. 98*  1121* 

XXVm. Laus  65*  
XXIX.  65*  
XXX. Novaria 66*.   

XXXI. Vercellae.   66*  
XXXn. Augusta   Poenina 68*  

  S. Ponzo.    70*  
XXXIV. Augusta Taurinorum 71*  
XXXV.  72*  



CONSPECTVS  

XXXVI. Forum Vibii  72* n. 764*-770* 
XXXVII. Dertona 73* 771*-791* 

XXXVHI. Inter  et Tanarum 75*  
XXXIX. Aquae Statiellae 75* 795*-802* 

XL.  76*  

 Inter  et  78*  
XLII. Alba   78*  

 Pollentia.  81*  
XLIV. Genua 89* 1006*-1008* 
XLV. Vada Sabatia 89*  

  90*  
XLVII.  Tanari Superior 90* 1014* 

XLVIII. Forum Germa[norum] 90*  
XLIX.  Nicaea   

Instrumentum 93*  
Auctarium 94*  

Index   

REGIO ITALIAE     

De Histria et Histricarum inscriptionum aucto-
ribus p. 1. 1015 

I. Nesactium? Barbana.  Altura . . 2. 1015 n.  5.  
IL Colonia Pietas   (Polo) 3.1016.1096 6—   8969 p.3*. 94* n. 1*— 11*. 1092* 

  33.1020 308—310.8184—8187 
 Pedena et Pisino cum  vicinis 34. 1020 311— 325.  

V. Colonia Iulia  (Parenzo) 35. 1020 326— 367 
VI. Abrega 39. 1021 368— 373. 8190 

VII.  (Cittanuova) 39. 1021. 1096 37.4— 388. 8191—8192 — 94* 1093* 
VIII.  Quieti fluvii et Montonensis 41. 1021 389— 426. 8193—8198 

IX. Piquentum  44. 1022 427— 474. 8199—8200 
X.  Salvore. Pirano. Isola 48. 1022 475— 483 
Xa. Capodistria 49. 1022 484— 512  12*— 15* 

XI. Tergeste colonia (Trieste) 53. 1022 513— 697. 8201—8203 5* 16*— 23* 
XII. Ager inter Tergeste Aquileiam Alpes Iulias . . 75. 1023 698—  

XIII. Histriae incertae 77  
XIV. Mun. Aquileia (Aquileja) 78. 1023. 1096   6*. 94* 24*— 51*.  

 a 
XV. Forum  (Cividale) 163.1051 1758—1784.8642—8647 8*. 95* 52*— 73*.  

XVI.  incertae 166. 1052 1785—1792. 8648 
XVII.     San Daniele  vicinia 167.1052 1793—1808.8649 

XVIII.  (Gemono) . 169. 1052  8650 
 Col. Iulium   172. 1053 1829—1865. 8651—8653 

XX. Col.  Concordia (Concordia) 178. 1053. 1097 1866—1955. 8654—8781. 10*. 95* 74*— 76* 
8987-8989 

XXI. Portus Liquentiae (ad  185 1956—1962 
XXII.  (Oderzo) 186. 1066. 1096 1963—2033. 8782—8794.8987 10*. 95* 77*. 1106* 

 Ceneta (Ceneda). Conegliano 1067 8795—8800 — 95* 1107* 
XXIII. Pagus  (Castello  . . . . 191. 1068 2034—2035. 8801 
XXrV.  (Belluno) 192.1068 2036-2065.8802—8805 11* 78*— 91* 
XXV. Feltria (Feltre) 195. 1068 2066—2085 11*  

XXVI. Acelum? (Asolo) et vicinia 198. 1068 2086-2108 8806 - 8 8 1 3 13*. 95*   
XXVn. Tarvisium (Treviso) 201. 1070 2109-2142. 8814—8817 15*  

 Altinum (Aitino). Venezia 204. 1070 2143-2305. 8818—8828 15*. 95*  1110* 
XXIX.  Chioggia 219. 1072 2306—2312 
XXX. Atria (Adria) 220.1072 2313-2379.8829 16*  

XXXI. Ferrara cum agro . . 225. 1072 2380—2445 16* 96*   
XXXII. Rovigo cum agro 236. 1072  20*  

 Col. Ateste (Este) 239. 1072 2471—2780. 8830—8833 21* 96*   



 CONSPECTVS 

56*. 98*   

FALSAE VEL A L I E N A R 

XXXIV.  (Padova)       1114* 

XXXV Vicetia (Vicenza)   3 1 0 1 - 3 2 1 6  341*-364* 

        319.1074    365*-429*. 1115* 

XXXVII.  Pagus (Fumane in Valle PoliceUa) . 390. 1077 3898-3990 . 8875-8876 

XXXVIII. Ager inter  et Athesin a Bardolino ad 
 398. 1078 3 9 9 1 - 4 0 1 3 . 8877 

XXXIX. Arilica (Peschiera). Sirmio (Sermion«) . . . 400. 1078 4014—4033 
XL. Ager inter Benacum    . 403. 4034/5—40546 

 Mantua (Mantova) - • 406. 1078 4 0 5 5 - 4 0 8 4 . 878 42* 430*-436* 
XLII. Ager inter  et  Betriacum 

(prope   4 0 8 5 - 4 0 9 0 6 
XLIII. Col. Cremona (Cremona) 413. 1078 4091-4121 43* 437*-457* 
XLIV. Ager inter  et  419. 1078 4 1 2 2 - 4 1 9 6 . 8879-8881 
XLV. Col.  Aug. Brixia  426.1079 4197-4851 .8882-8888 44*. 98* 458*-583*.  

 VI. Benacenses (Toscolano).  Limone . 507. 1080 4852—4887. 8889 
XLVII. Val Bona. Sabini (Val Sabbia) 512. 1081 4888—4908. 8890 

  Trumplini (Val Trompia)  4909—4933 
XLIX.   di Val  . . . . 519. 1081 4934—4980. 8891 

L. Riva. Vallis Giudicarla 524 4981—5010 
LI . Col.  (Trento) 529 5011—5047 

LII.  (Borgo di Val Sugan) 536 5048—5049 
LUI. Anauni (Val di Non) 537. 1081 5050—5078. 8892 
LIV. Vallis  fi. Sublavio (Seben). Vipitenum 

(Sterzing) 542. 1081 5079—5084 
LV. Vallis Athesis supra Tridentum 543 5085—5091 

REGIO ITALIAE VNDECIMA. 

LVI. Ager inter Ollium et  545 5092—5111 
LVII.  (Bergamo) 547.1081  57*  

  supra Bergomum et  557. 1082 5196—5206. 8896 
LIX. Ad   (lago di Como) et  (lago 

• di Lugano) 558.  5207—5244. 8897—8899. 8991. 8992 
LX. Comum  563.1083 5245—5440.8900—8914 58*. 98*   

LXI. Inter Comum et lacus Luganensem et Varesium 587. 1084  
LXII. Angera et ripa lacus Verbani  . . . . 590. 1084  

LXIII.  Somma. Gallarate. Corbetta . . 595  
LXIV. Sibrium (Seprio). Pagi vicini a  Varesio ad 

 601. 1085 5589—5640. 8915 
LXV. La Brianza et  606. 1085 5641—5715. 8916—8917 

LXVI.  Monza 613. 1085 5716—5761. 8918—8920 
 Mediolanium (Milano) 617. 1086  60*. 98*  1121* 
 Laus  (Lodi vecchio) 694  65* 680* 686* 
 Ticinum (Pavia) 704 6406—6470 65*  

LXX.   et vicinia 715. 1086  8927 
 Inter Novariam et Vercellas 717 6484 6501 

 Novaria (Novara)   66*. 99*  
 Inter Novariam et  725.  6563—6636. 8929-8937. 8994-8997 
 Ripa lacus Verbani occidentalis Supra Aronam . 732. 1088 6637 6648. 8938 

LXXV. Vallis Ossolae 734 6649—6651 
 Vercellae (Vercelli)   6652—6757. 8939-8941 66*  
 Inter Vercellas et  748. 1088  8942 
 Eporedia (Ivrea)   6777—6818. 8943—8944 

59*  

 Vallis Duriae inter Eporediam et  Prae-

 755. 1089 6819—6827. 
LXXVIII. Augusta Praetoria (Aosta)   6828—6860. 8945 \ 

  Poenina (grand St. Bernard)  6861—6895    
LXXX. Alpis Graia (petit St. Bernard)  6896—6899 

 Ager inter Durias duas   6 9 0 0 - 6 9 4 8 . 8946/8 70*  
LXXXII. Col.  Augusta  (Torino) . . . 770. 1089 6949—7141 71*  

 Pedemontanae incertae 801. 1089 7142—7208 



CONSPECTVS X 

 COTTII sive  ALPIVM    1090 

LXXXrV. Fines Cottii sive  (prope Avig- FALSAE V E L ALIENAE 
liana). Ocelum (la Chiusa) . . . .  811. 1089 n.  8949-8952 

LXXXV.  (Susa) 814 7231—7337 p. 72* n.  
LXXXVI. Forum Vibii   825. 1090 7338-7349. 8953—8954 72*  

REGIO 1TALIAE NONA. 

 Clastidium (Costeggio). Forum  Iriensium 
(Voghera) p. 827. 1090 n. 7350-7361. 8955 

I iXXXVm. Col. Iulia Dertona (Tortona) 831 7362—7422 73*  
 Libarna  838. 1090 7423—7442. 8956 
 Forum Fulvii Valentia (Valenza) 840 7443—7448 
 Vardagate (Terruggia). Ager inter Tanarum 

et  841. 1090 7449—7467 75*  
 Industria sive  (Manteù da Po) . 845. 1090' 7468—7492. 8957 

X C m . Chieri 848. 1090 7493—7503. 8958 
 Aquae  (Acqui) 850 7504-7531 75*  

XCV.   et  853. 1090 7532—7554 
 Hasta (Asti) 856. 1091 7555—7584. 8959 76*  

XCVU. Inter  et  ad  et Tanarum 861. 1091  8960 78* 820* 
XCVTH. Alba  (Alba) 863 7595-7613 78*  

 Pollentia (Polenzo) . . . .  866. 1091 7614-7628  
C. Ad  inter  et Padum . . . . 868 7629-7665  81*  

CI. Augusta  (Bene) 873. 1091 7666—7738. 8961—8962 J 
CIL Ora a Luna ad  882. 1091 7739—7748 

CHI. Genua (Genova) 884. 1091 7749-7772 89*  
CIV. Vada Sabatia (Vado) 892 7773—7779 89*  
CV.  (Attenga) 894. 1091 7780-7795 90*  

 Vallis Tanari superior 898 7796—7808 90* 1014* 
CVn. Tavia (Taggia) 900 7809 

  (Ventimiglia) 900. 1092 7810—7816. 8962a 

PROVINCIA ALPIVM MARITIMARVM  902 

 Tropaea Augusti (la  p. 904. 1092 n.  
CX. Monoecus (Monaco) 908 7822—7830 

CXI. Forum Germa[norum]  Damiano in  
 910 7831—7846 90* 1015* 

 Pedo (Borgo S. Dalmazzo) 912 7848-7864 
CXn. Cemenelum    Nicaea  915.1092  90*  

 Ad Varum  932 7982-7983 

VIAE PVBLICAE GALLIAE CISALPINAE  

I. Via Flavia Tergeste  p. 934. 1092 n. 7984-7988 
 Aquileia  935. 1092 7989—7993 

III.   936 7994-7999 
IV. Concordia  937. 1092 8000 
V. Concordia  937 8001 

VI. Claudia Augusta ab Aitino ad  . . 938 8002—8003 
VII. Aitino  939 8004—8008 



XI  

VIE. Viae a Patavio per  Veronam Brixiam F A L S A E VEL ALIENAE 

Bergomum ad Mediolanium 
1. Territorii Patavini p. 941 n. 8009—8110 
2. Territorii Vicetini 941 8011—8014 
3. Territorii Veronensis 942 8015—8039 
4. Territorii Brixiani 945 8040—8043 
5. Territorii  946 8044 

IX. Via Postumia Genua  Cremona 
Veronam et ulterius 946. 1092 8045 

X. Asolae prope Mantuam 946 8046 
XI. Verona    AugustamVindelicorum 947  

Xn. Mediolanio Comum 949. 1093 8056 8963—8966 
 Ad  Pompeiani 949 8057—8058 

XIV. Ad Ticinum 950 8059—8062 
XV. Ticino Taurinos 950 8063—8073 

XVI. Ad   952 8074 
XVn. Ad Segusionem 952. 1093 8075—8080. 8967 

 Taurinis Caburrum? 953 8081 
XIX. Ad Genuam 953 8082 
XX. Iulia Augusta: Placentia ad Vada, Vadis ad 

Varum 953 8083—8109. 8987—8989 

 DOMESTICVM  957 p.93*   

Tegulae ad  maris Hadriatici repertae p. 957. 1093 n. 8110, 1—250. 8968,1—34 
Opiterginae,  Asolanae, 

Tarvisanae 970 8110,  
Patavinae 971 8110, 266—309 
Vicetinae 973 8110, 310—332 
Veronenses 974. 1094 8110, 333—334. 8968, 35 
Mantuanae 974 8110, 335—339 
Brixianae 974 8110, 340—341 

 975 8110, 342—363 
Tridentinae et Anaunae . . . . 976  364—387 
Comenses et Mediolaniensês . . 977 8110, 388—392 
Vercellenses 977 8110, 393—395 
Eporedienses 977 8110, 396 
repertae Augustae Praetoriae et in 

 monte  . . . 978 8110, 397—416 
Taurinenses et Industrieuses et re-

 vicinarum 979 8110, 417—431 
Dertonenses et  . . . 980 8110,  
Cemenelenses 980 8110, 442—453 

Amphoris inscripta colore rubro vel stilo . 981   10 
Amphoris  impressa 981 8112,  
Cretacea perforata ex agris Tridentino 

Veronensi Mantuano 986. 1094 8113, 1—16 
Lucernae 987 8114,  
Vasis cretaceis inscripta 996 8115,  

 ex aere 1002 8116, 1— 82 
Fistulae plumbeae 

1. Tergestinae 1005 8117, 1 
2. Aquileienses 1005 8117, 2— 8 
3. Patavinae 1005 8117, 9— 10 

Vascula vitrea 1006 8118, 1— 7 
Pondera et exagia 1006 8119, 1— 10 
Diptycha consularia 1007 8120,  9 
Eborea alia 1008 8121 

 argentea 1008 8122, 1— 14 
Supellex ex aere 1012 8123, 1— 13 
Signacula   1013 8124,  2 
In anulis aureis gemmisve inscripta . . . 1013   31 

Additamenta 1015 8126—8998 



CONSPECTVS 

REGNVM COTTII sive  ALPIVM COTTIARVM   1090 

L X X X r V . Fines Cottii sive Quadragesimae (prope Avig- FALSAE V E L ALIENAE 
liana). Ocelum (la Chiusa) . . . .  811. 1089 n.   

L X X X V . Segusio (Susa) 814 7231—7337 p. 72* n.  
LXXXVI . Forum   (Cavorre) 825. 1090 7338-7349. 8953—8954 72*  

REGIO 1TALIAE NONA. 

L X X X V n . Clastidium (Costeggio). Forum  Iriensium 
(Voghera) p. 827. 1090 n. 7350-7361. 8955 

L X X X V m . Col. Iulia Dertona (Tortona) 831 7362—7422 73*  
LXXXrX. Libarna  838. 1090 7423-7442. 8956 

 Forum Fulvii Valentia (Valenza) 840 7443—7448 
 Vardagate (Terruggia). Ager inter Tanarum 

et Padum 841. 1090 7449—7467 75*  
XCI! . Industria sive   da Po) . 845.  7468—7492. 8957 

  848. 1090 7493—7503. 8958 
 Aquae Statiellae (Acqui) 850 7504-7531 75*  

XCV.   et  853. 1090 7532—7554 
   856. 1091 7555—7584. 8959 76*  

X C V n . Inter  et  ad  et Tanarum 861. 1091  8960 78* 820* 
 Alba Pompeia (Alba) 863 7595-7613 78*  
 Pollentia (Polenzo) . . . .  866. 1091 7614-7628  

C. Ad  inter  et Padum . . . . 868 7629—7665  81*  
CI. Augusta  (Bene) 873. 1091 7666—7738. 8961—8962 J 

CTI. Ora a Luna ad  882. 1091 7739-7748 
C m . Genua (Genova) 884. 1091 7749-7772 89*  

 Vada Sabatia (Vado) 892 7773—7779 89*  
CV. Albingaunum (Albenga) 894. 1091 7780-7795 90*  

 Vallis lanari superior 898 7796-7808 90* 1014* 
 Tavia (foggia) 900 7809 
   900. 1092 7810—7816. 8962a 

PROVINCIA ALPIVM  p.902 

  Augusti (la Turbia) p. 904. 1092 n.  
CX.  (Monaco) 908 7822—7830 

CXI. Forum Germa[norum] (S. Damiano in valle 
 910 7831—7846 90* 1015* 

 Pedo (Borgo S.  912 7848—7864 
  Nicaea  915.1092 7865—7981 90*  

CXI! ! . Ad Varum  932 7982-7983 

VIAE PVBLICAE  CISALPINAE  1093 

I . Via Flavia Tergeste  p. 934. 1092 n. 7984-7988 
H . Aquileia  935. 1092 7989—7993 

   936 7994-7999 
IV . Concordia  937. 1092 8000 
V. Concordia  937 8001 

VI . Claudia Augusta ab Aitino ad  . . 938 8002—8003 
VII . Aitino  939 8004—8008 



XI CONSPECTVS 

 Viae a Patavio per  Veronam Brixiam FALSAE VEL ALIENAE 
Bergomum ad Mediolanium 

1. Territorii Patavini p. 941 n. 8009—8110 
2. Territorii Vicetini 941 8011—8014 
3. Territorii Veronensis 942 8015—8039 
4. Territorii Brixiani 945 8040—8043 
5. Territorii  946 8044 

IX. Via Postumia Genua Cremonam, Cremona 
Veronam et  946. 1092 8045 

X. Asolae prope  946 8046 
XI.    947  

 Mediolanio Comum 949. 1093 8056 8963—8966 
 Ad   . 9 4 9 8057—8058 

XIV. Ad Ticinum 950 8059—8062 
XV. Ticino Taurinos 950 8063—8073 

XVI. Ad   952 8074 
XVn. Ad Segusionem 952. 1093 8075—8080. 8967 

 Taurinis  953 8081 
XIX. Ad  953 8082 
XX. Iulia Augusta:  ad Vada, Vadis ad 

Varum 953 8083—8109. 8987—8989 

INSTRVMENTVM   957  93* n.  

Tegulae ad  maris Hadriatici repertae p. 957. 1093  8110, 1—250. 8968,1—34 
Opiterginae, Bellunenses,  

Tarvisanae 970 8110,251—265 
Patavinae 971 8110, 266—309 
Vicetinae 973 8110, 310—332 
Veronenses 974. 1094 8110, 333—334. 8968, 35 
Mantuanae 974 8110, 335—339 
Brixianae 974 8110, 340—341 

 975 8110, 342—363 
Tridentinae et Anaunae . . . . 976  364—387 
Comenses et  . . 977  388—392 
Vercellenses 977 8110, 393—395 
Eporedienses 977 8110, 396 
repertae Augustae Praetoriae et in 

summo monte  . . . 978 8110, 397—416 
Taurinenses et Industrienses et re-

gionum vicinarum 979 8110, 417—431 
Dertonenses et  . . . 980 8110,  
Cemenelenses 980 8110, 442—453 

Amphoris inscripta colore rubro vel stilo . 981 8111,  10 
Amphoris ollisve impressa 981   
Cretacea perforata ex agris Tridentino 

Veronensi Mantuano 986. 1094 8113, 1—16 
 987 8114, 1—141 

Vasis cretaceis inscripta 996 8115,  
Signacula ex aere 1002 8116,  82 
Fistulae  

1. Tergestinae 1005 8117, 1 
2.  1005 8117, 2— 8 
3. Patavinae 1005  9— 10 

Vascula vitrea 1006 8118, 1— 7 
Pondera et exagia 1006 8119, 1— 10 
Diptycha consularia 1007 8120,  9 
Eborea alia 1008 8121 
Supellex argentea 1008 8122, 1— 14 
Supellex ex aere 1012 8123, 1— 13 
Signacula   1013 8124,  2 
In anuli8 aureis gemmisve inscripta . . .    31 

 1015 8126—8998 



 XII 

I N D I C E S . 

I. Nomina virorum et mulierum p. 1101 
 Cognomina virorum et mulierum 1134 

TU. Imperatores et domus eorum 1154 
TV. Reges externi 1162 
V.  1162 

VI. Honores alii publici populi Romani  
Apparitores et officiales magistratuum, imperatoris, 

vectigalium . . . . , 1168 
 ones et res domestica imperatoris . . . . . .  

Vectigalia publica 1169 
 Res  1169 

A. Cohortes praetoriae 1169 
B. Cohortes urbanae 1170 

 Cohortes vigilum  
C. Exercitus 1170 
D. Legiones 1170 
E.  1173 
F. Cohortes auxiliariae 1174 
G. Numeri reliqui 1175 
H. Classes 1175 
I. Officia militari» et   

 Bella et expeditiones  

  deaeque p. 1178 
Sacerdotes publici populi Romani  
Sacerdotes provinciarum et  . . . . 1182 
Christiana 1182 

IX . Populus Romanus. Tribus Romanae 1183 
X .  civitates, pagi, vici  

Fundi, vici, montes,  similia  
XI. Res   

A. Res publica  
B. Ordo populusque 1196 
C. Honorati et principales provinciarum et muni­

cipiorum 1196 
D. Officiales et servi 1197 
E. Augustales et similes ordines  

 Collegia et principales eorum 1198 
 Artes et officia privata 1199 

XrV. Carmina 1200 
XV. Litterae singulares notabiliores 1201 

XVI . Grammatica quaedam 1205 
X V n . Notabilia varia 1208 


